
DODATEK C. 1
k Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004112 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky:

PDPS -  I/13 Oprava povrchu komunikace -  Dalovice/PS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
bankovní spojení: ........
č. ú. ...........​.........................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp.zn.:
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

(dále jen „Objednatel”)

a

Poskytovatel:

4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, Praha 6. 16200 
IČO: 063 27 354 
DIČ: CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku:Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení: ............​.......​... ​.....​........................... 
zastoupen: .......​......​............., jednatel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​......​............., jednatel 
e-mail: .........................................​............................. 
tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: .......​.........​......... 
e-mail: ..................................... 
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

1



Zdůvodnění dodatku:

Po odevzdání čistopisu VD-ZDS Objednatel požaduje úpravu dokumentace z důvodu již 
provedených oprav komunikace v části řešeného úseku I/13. Konkrétně se jedná o vynechání 
úseku km 0,000 -  0,970, nová dokumentace tedy bude řešit rekonstrukci komunikace I/13 PS v 
úseku km 0,970 -  4,058.

Odstavec 5.1.2 Smlouvy se z výše uvedených důvodů mění následovně:
Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis včetně inženýrské činnosti: 
Nejpozději do 1 měsíce od schválení konceptu Objednatelem.
Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby (Aktualizace) -  čistopis: Nejpozději do 
1 měsíce od nabytí účinnosti Dodatku č.1.

Odstavec 6.1.2 Smlouvy se z výše uvedených důvodů mění následovně:
Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za 
jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 -  Oceněný soupis prací -  Dodatek č.1. 
Ceny za dílčí služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
Ceny za dílčí služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou 
dobu plnění dle této Smlouvy, s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny 
Smlouvy.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená objednávka následovně:

Původní cena: 
CELKEM bez DPH 
DPH
CELKEM vč. DPH

888 000 Kč 
186 480 Kč 
1 074 480 Kč

Nová cena navýšení dle dodatku:
CELKEM bez DPH 
DPH
CELKEM vč. DPH

954 000 Kč 
200 340 Kč 
1 154 340 Kč

Doplnění
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Příloha č.1
Soupis prací

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele: Za poskytovatele:

......​......​........... 
Vedoucí PÚ ŘSD s. p., 
Správy Karlovy Vary

.......​..... 
​..............

Digitálně podepsal 
​......​......​............. 
Datum: 2024.03.13 
14:34:14+01'00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Dovolujeme si Vás upozornit, že právní forma a název státní příspěvková organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR byly ke dni 1.1.2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 
dálnic s. p..

3



Příloha č. 1

n á z e v  ak ce : PDPS -  I /1 3  O p rava  p o v rch u  k o m u n ik a c e  -  D a lo v ic e /P S

D le  S m lo u v y D le  D o d a tk u  č. 1

č á st je d n o tk a
p o č e t

je d n o te k

je d n o tk o v á

c e n a
c e n a

p o č e t

j e d n o te k

n a v ý š e n í  

d le  D od .

C en a  d le  

D o d .č .1

G e o d e tick é  za m ě ře n í ..... ........... ...... ​........ ​. . . . ....... ​....... ​. . . . .. . . . ​. . . . ........ ​........ ​. . . .
Z p racován í PDPS ....... ​....... ​. . . . ..... ​....... ​. . . . ....... ​....... ​. . . .

S o u h rn n é  části ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . ..... ...... ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
P říp rava  s ta v e n iš tě ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​. ....... ​. . . . .. . . . ​. . . . ...... ​. ....... ​. . . .
O prava  vo zo v ky ........ ....... . . . ​........ ​. . . . ........ ​........ ​. . . . ..... ...... ​........ ​. . . . ........ ​........ ​. . . .
P ro č iš tě n í a o b no va  sy s té m u  o d vo d n ě n í ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​. ....... ​. . . . .. . . . ​. ....... ​. . . . ...... ​. ....... ​. . . .
Ú p ravy  svo d id e l ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . .. . . . ​. ....... ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
O bnova s v is lé h o  d o p ravn íh o  zn ače n í ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . .. . . . ​. ....... ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
D o p ravn ě  in že n ý rská  o p a tře n í ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . ..... ...... ​........ ​. . . . ...... ​. ....... ​. . . .
Z áb o ro vý  e la b o rá t ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . .. . . . ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
ZTKP ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . .. . . . ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
V ýkaz  v ý m ě r  a ro zp o čet ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . ..... ...... ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
t is k  a ko m p le tace ...... .. ...... ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . .. . . . ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
In žen ýrsk á  č in n o s t  k v y d á n í SP ..... ​....... ​. . . . ... ​. . . . ..... ​....... ​. . . .

P ro je d n á n í s DO a sp rávc i te c h n ic k é  in fr . ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . .. . . . ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
z jiš tě n í a zá k re s  s tá v . IS ........ ..... . . . ​........ ​. . . . ...... ​........ ​. . . . .. . . . ​. . . . ...... ​........ ​. . . .
A u to r sk ý  d o z o r ........ ....... . . . ​........ ​. . . . ....... ​....... ​. . . . .. ... ​. . . . ....... ​....... ​. . . .

CELKEM b e z  DPH 8 8 8  0 0 0  Kč 6 6  0 0 0  Kč 9 5 4  0 0 0  Kč

DPH 1 8 6  4 8 0  Kč 13 8 6 0  Kč 2 0 0  3 4 0  Kč

CELKEM v č . DPH 1 0 7 4  4 8 0  Kč 7 9  8 6 0  Kč 1 1 54  3 4 0  Kč

4


